

Jabłoń, 20.04.2022 r.

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na Sukcesywną dostawę żywności dla Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Augusta Zamoyskiego w Jabłoniu

Znak postępowania: ZSCKR-34-340-02-22

Informacja

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Augusta Zamoyskiego w Jabłoniu jako Zamawiający, informuje na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Pzp), o przeprowadzeniu procesu oceny ofert oraz dokonaniu następujących czynności w toku prowadzonego postępowania.

I. wybór oferty najkorzystniejszej

II. odrzucenie oferty

III. unieważnieniu postępowania w części

I. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Zadanie nr 1

Brak ofert

Zadanie nr 2

Brak ofert

Zadanie nr 3

Wykonawca	Punkty		
	za cenę oferty [C]	za termin płatności faktury	punkty łącznie
Masarnia Ubojnia ZEMAT Zdzisław Trościańczyk i S-ka Spółka Jawna ul. Łąkowa 1, 21-310 Wołyń	60	40	100

Zadanie nr 4

Brak ofert

Zadanie nr 5

Brak ofert

Zadanie nr 6

Zamawiający unieważnił postępowanie

Zadanie nr 7

Brak ofert

II. ZAWIADOMIENIE O ODRZUCENIU OFERT

I. ODRZUCENIE OFERT

1. Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż odrzucił ofertę nr 3 Wykonawcy: Zakład Piekarniczy Marta Lipka, 21-20 Parczew, Al. Jana Pawła II 43, gdyż nie spełnia wymogów SWZ I Ustawy PZP.

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

Wykonawca złożył do postępowania ofertę nr 3 poprzez ePUAP. Oferta została zaszyfrowana w sposób nieprawidłowy. Zamawiający nie miał możliwości deszyfrowania oferty Wykonawcy.

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

Oferta podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust 1 pkt 6. Zamawiający odrzuca ofertę z powodu niespełnienia wymogów w zakresie jej sporządzania.

III. ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W CZĘŚCI

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych unieważnia postępowanie w części odnośnie zadania nr 1, 2, 4, 5, 7. Zamawiający unieważnia postępowanie jeśli nie złożono żadnej oferty. Do ww. zadania w niniejszym postępowaniu nie została złożona oferta.

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 3 Ustawy Prawo zamówień publicznych unieważnia postępowanie w części odnośnie zadania nr 6.

Zamawiający unieważnia postępowanie jeśli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.

Do zadania nr 6 w niniejszym postępowaniu została złożona jedna oferta :

ALMAX-DYSTRYBUCJA SP. Z O.O.. PANIEŃSZCZYŻNA, 21-002 JASTKÓW z ceną: 31 087,85 zł
Kwota przeznaczona: 24 000,00zł

Zatwierdzam

DYREKTOR

Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego
im. Augusta Cieszyńskiego w JABŁONIE

A. Piekarska
mgr Agnieszka Piekarska

Do wiadomości:

Wykonawcy

aa